
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성가족과

정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 여성가족과

여성가족과 11,815,652 10,868,627 947,025

국 1,846,837 2,275,259 △428,422

기 2,287,548 1,849,136 438,412

도 1,236,730 1,211,753 24,977

시 6,444,537 5,532,479 912,058

아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ

가족및여성)

7,749,087 7,578,968 170,119

국 1,826,837 2,196,509 △369,672

기 1,529,989 1,157,063 372,926

도 1,075,545 1,054,804 20,741

시 3,316,716 3,170,592 146,124

여성정책 추진 1,884,349 1,720,236 164,113

국 322,200 311,610 10,590

기 12,000 12,000 0

도 257,710 254,003 3,707

시 1,292,439 1,142,623 149,816

여성정책개발 추진 1,029,959 938,826 91,133

101 인건비 752,578 662,985 89,593

04 기간제근로자등보수 752,578 662,985 89,593

○출산휴가, 육아휴직 대체인력 지원

562,464 482,112 80,352

○4대보험 기관부담금 64,684 55,443 9,241

경정 562,464,000원

경정 64,684,000원

301 일반보상금 10,100 8,560 1,540

08 사회복무요원보상금 1,540 0 1,540

○사회복무요원 중식비 1,540 0 1,5407,000원*1명*22일*10월

여성새로일하기센터 운영(보조) 428,400 414,420 13,980

국 322,200 311,610 10,590

도 30,510 29,553 957

시 75,690 73,257 2,433

307 민간이전 428,400 414,420 13,980

국 322,200 311,610 10,590

도 30,510 29,553 957

시 75,690 73,257 2,433

11 사회복지사업보조 428,400 414,420 13,980

○여성새로일하기센터 운영

428,400 414,420 13,980경정 428,400,000원

국 322,200 311,610 10,590

도 30,510 29,553 957

시 75,690 73,257 2,433

여성취업인력육성사업(보조) 30,000 20,000 10,000

도 8,750 6,000 2,750

시 21,250 14,000 7,250

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

도 8,750 6,000 2,750

시 21,250 14,000 7,250

11 사회복지사업보조 30,000 20,000 10,000
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부서: 여성가족과

정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기업맞춤형 여성취업지원 30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

도 8,750 6,000 2,750

시 21,250 14,000 7,250

안전관리계획수립 및 운영(보조) 99,000 50,000 49,000

도 29,700 29,700 0

시 69,300 20,300 49,000

401 시설비및부대비 99,000 50,000 49,000

도 29,700 29,700 0

시 69,300 20,300 49,000

01 시설비 99,000 50,000 49,000

○여성아동안심귀가 시범거리조성

99,000 50,000 49,000경정 99,000,000원

도 29,700 29,700 0

시 69,300 20,300 49,000

가족지원 5,864,738 5,858,732 6,006

국 1,504,637 1,884,899 △380,262

기 1,517,989 1,145,063 372,926

도 817,835 800,801 17,034

시 2,024,277 2,027,969 △3,692

한부모가족 복지시설운영지원(보조) 339,256 333,570 5,686

도 59,504 53,818 5,686

시 279,752 279,752 0

307 민간이전 339,256 333,570 5,686

도 59,504 53,818 5,686

시 279,752 279,752 0

10 사회복지시설법정운영비보조 339,256 333,570 5,686

○한부모가족복지시설 운영지원

339,256 333,570 5,686경정 339,256,000원

도 59,504 53,818 5,686

시 279,752 279,752 0

한부모가족 자녀 대학입학금(보조) 120,412 145,600 △25,188

도 36,123 43,680 △7,557

시 84,289 101,920 △17,631

301 일반보상금 120,412 145,600 △25,188

도 36,123 43,680 △7,557

시 84,289 101,920 △17,631

01 사회보장적수혜금 120,412 145,600 △25,188

○한부모가족자녀 대학입학금

120,412 145,600 △25,188경정 120,412,000원

도 36,123 43,680 △7,557

시 84,289 101,920 △17,631

한부모가족 자립 지원금(보조) 40,000 44,000 △4,000

도 12,000 13,200 △1,200

시 28,000 30,800 △2,800

301 일반보상금 40,000 44,000 △4,000

도 12,000 13,200 △1,200

시 28,000 30,800 △2,800
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부서: 여성가족과

정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 40,000 44,000 △4,000

○한부모가족 자립지원금 40,000 44,000 △4,000경정 40,000,000원

도 12,000 13,200 △1,200

시 28,000 30,800 △2,800

한부모가족자녀교육비(보조) 92,347 51,395 40,952

도 27,705 15,418 12,287

시 64,642 35,977 28,665

301 일반보상금 92,347 51,395 40,952

도 27,705 15,418 12,287

시 64,642 35,977 28,665

01 사회보장적수혜금 92,347 51,395 40,952

○한부모가족자녀교육비 지원

92,347 51,395 40,952경정 92,347,000원

도 27,705 15,418 12,287

시 64,642 35,977 28,665

한부모가족 월동연료비(보조) 553,600 563,724 △10,124

도 83,040 84,558 △1,518

시 470,560 479,166 △8,606

301 일반보상금 553,600 563,724 △10,124

도 83,040 84,558 △1,518

시 470,560 479,166 △8,606

01 사회보장적수혜금 553,600 563,724 △10,124

○한부모가족 월동연료비 553,600 563,724 △10,124경정 553,600,000원

도 83,040 84,558 △1,518

시 470,560 479,166 △8,606

한부모가족 학생 학용품비(보조) 63,100 49,811 13,289

도 18,930 14,943 3,987

시 44,170 34,868 9,302

301 일반보상금 63,100 49,811 13,289

도 18,930 14,943 3,987

시 44,170 34,868 9,302

01 사회보장적수혜금 63,100 49,811 13,289

○한부모가족 학생학용품비 63,100 49,811 13,289경정 63,100,000원

도 18,930 14,943 3,987

시 44,170 34,868 9,302

청소년한부모자립지원(보조) 10,757 10,758 △1

기 8,604 8,605 △1

도 647 647 0

시 1,506 1,506 0

301 일반보상금 10,757 10,758 △1

기 8,604 8,605 △1

도 647 647 0

시 1,506 1,506 0

01 사회보장적수혜금 10,757 10,758 △1

○청소년한부모 검정고시 학습비

637 638 △1경정 637,000원
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부서: 여성가족과

정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 510 511 △1

도 38 38 0

시 89 89 0

일군 피해할머니 생활안정금(보조) 6,800 3,400 3,400

도 6,000 3,000 3,000

시 800 400 400

301 일반보상금 6,800 3,400 3,400

도 6,000 3,000 3,000

시 800 400 400

01 사회보장적수혜금 6,800 3,400 3,400

○일군피해할머니 생활안정금 지원

6,800 3,400 3,400경정 6,800,000원

도 6,000 3,000 3,000

시 800 400 400

가정폭력피해자 보호시설운영지원(보조) 102,736 102,735 1

기 71,915 71,915 0

도 9,246 9,246 0

시 21,575 21,574 1

307 민간이전 102,736 102,735 1

기 71,915 71,915 0

도 9,246 9,246 0

시 21,575 21,574 1

10 사회복지시설법정운영비보조 102,736 102,735 1

○가정폭력피해자보호시설 운영지원

102,736 102,735 1경정 102,736,000원

기 71,915 71,915 0

도 9,246 9,246 0

시 21,575 21,574 1

성매매피해자지원시설운영(보조) 302,460 295,400 7,060

국 0 206,780 △206,780

기 211,722 0 211,722

도 27,221 26,586 635

시 63,517 62,034 1,483

307 민간이전 302,460 295,400 7,060

국 0 206,780 △206,780

기 211,722 0 211,722

도 27,221 26,586 635

시 63,517 62,034 1,483

10 사회복지시설법정운영비보조 302,460 295,400 7,060

○성매매피해자지원시설 운영지원

302,460 295,400 7,060경정 302,460,000원

국 0 206,780 △206,780

기 211,722 0 211,722

도 27,221 26,586 635

시 63,517 62,034 1,483

성매매피해상담소 운영지원(보조) 141,000 137,200 3,800

국 0 68,600 △68,600

기 70,500 0 70,500
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부서: 여성가족과

정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 21,150 20,580 570

시 49,350 48,020 1,330

307 민간이전 141,000 137,200 3,800

국 0 68,600 △68,600

기 70,500 0 70,500

도 21,150 20,580 570

시 49,350 48,020 1,330

10 사회복지시설법정운영비보조 141,000 137,200 3,800

○성매매피해상담소 운영지원

141,000 137,200 3,800경정 141,000,000원

국 0 68,600 △68,600

기 70,500 0 70,500

도 21,150 20,580 570

시 49,350 48,020 1,330

성매매집결지현장기능강화사업(보조) 81,410 80,000 1,410

국 0 40,000 △40,000

기 40,705 0 40,705

도 12,211 12,000 211

시 28,494 28,000 494

307 민간이전 81,410 80,000 1,410

국 0 40,000 △40,000

기 40,705 0 40,705

도 12,211 12,000 211

시 28,494 28,000 494

10 사회복지시설법정운영비보조 81,410 80,000 1,410

○성매매집결지 현장기능강화사업 운영비

81,410 80,000 1,410경정 81,410,000원

국 0 40,000 △40,000

기 40,705 0 40,705

도 12,211 12,000 211

시 28,494 28,000 494

성매매집결지현장기능강화 개별지원비(보조) 31,429 31,429 0

국 0 22,000 △22,000

기 22,000 0 22,000

도 2,829 2,829 0

시 6,600 6,600 0

307 민간이전 31,429 31,429 0

국 0 22,000 △22,000

기 22,000 0 22,000

도 2,829 2,829 0

시 6,600 6,600 0

11 사회복지사업보조 31,429 31,429 0

○성매매집결지 현장기능강화 개별지원비

31,429 31,429 0경정 31,429,000원

국 0 22,000 △22,000

기 22,000 0 22,000

도 2,829 2,829 0

시 6,600 6,600 0

성매매 피해자 구조지원(보조) 32,857 31,571 1,286
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부서: 여성가족과

정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 0 22,100 △22,100

기 23,000 0 23,000

도 2,957 2,841 116

시 6,900 6,630 270

307 민간이전 32,857 31,571 1,286

국 0 22,100 △22,100

기 23,000 0 23,000

도 2,957 2,841 116

시 6,900 6,630 270

10 사회복지시설법정운영비보조 32,857 31,571 1,286

○성매매피해자 구조지원 32,857 31,571 1,286경정 32,857,000원

국 0 22,100 △22,100

기 23,000 0 23,000

도 2,957 2,841 116

시 6,900 6,630 270

가정폭력보호시설기능보강(보조) 10,000 0 10,000

기 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

기 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

01 민간자본사업보조 10,000 0 10,000

○가정폭력 보호시설 기능보강

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

기 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

여성폭력종사자 교육(보조) 5,521 4,800 721

국 361 0 361

기 2,400 2,400 0

도 499 440 59

시 2,261 1,960 301

301 일반보상금 5,521 4,800 721

국 361 0 361

기 2,400 2,400 0

도 499 440 59

시 2,261 1,960 301

09 행사실비보상금 5,521 4,800 721

○여성폭력 관련시설 종사자 교육

5,521 4,800 721경정 5,521,000원

국 361 0 361

기 2,400 2,400 0

도 499 440 59

시 2,261 1,960 301

국민기초생활보장(여성복지 생계급여)(보조) 160,000 160,000 0

국 144,000 144,000 0

도 11,200 5,600 5,600
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부서: 여성가족과

정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 4,800 10,400 △5,600

301 일반보상금 160,000 160,000 0

국 144,000 144,000 0

도 11,200 5,600 5,600

시 4,800 10,400 △5,600

01 사회보장적수혜금 160,000 160,000 0

○여성복지시설 국민기초생활보장 수급자 생계

급여 160,000 160,000 0경정 160,000,000원

국 144,000 144,000 0

도 11,200 5,600 5,600

시 4,800 10,400 △5,600

건강가정지원센터 운영(보조) 171,060 168,846 2,214

국 85,530 84,423 1,107

도 25,659 25,326 333

시 59,871 59,097 774

307 민간이전 171,060 168,846 2,214

국 85,530 84,423 1,107

도 25,659 25,326 333

시 59,871 59,097 774

05 민간위탁금 171,060 168,846 2,214

○건강가정지원센터 운영 171,060 168,846 2,214경정 171,060,000원

국 85,530 84,423 1,107

도 25,659 25,326 333

시 59,871 59,097 774

가족역량강화지원사업(보조) 135,000 179,500 △44,500

국 67,500 89,750 △22,250

도 20,250 26,925 △6,675

시 47,250 62,825 △15,575

307 민간이전 135,000 179,500 △44,500

국 67,500 89,750 △22,250

도 20,250 26,925 △6,675

시 47,250 62,825 △15,575

05 민간위탁금 135,000 179,500 △44,500

○가족역량강화지원사업 135,000 179,500 △44,500경정 135,000,000원

국 67,500 89,750 △22,250

도 20,250 26,925 △6,675

시 47,250 62,825 △15,575

청소년 보호 및 육성(사회복지/노인ㆍ청소년) 2,452,774 1,757,014 695,760

국 20,000 78,750 △58,750

기 384,082 320,502 63,580

도 74,385 70,399 3,986

시 1,974,307 1,287,363 686,944

청소년복지 지원 1,974,544 1,284,434 690,110

국 6,000 6,000 0

기 241,122 230,312 10,810

도 29,288 26,274 3,014

시 1,698,134 1,021,848 676,286
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부서: 여성가족과

정책: 청소년 보호 및 육성(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건전 청소년 육성 766,310 704,710 61,600

201 일반운영비 53,320 11,720 41,600

01 사무관리비 53,320 11,720 41,600

○1.일반수용비 48,800 7,200 41,600

-청소년증 발급 수수료

44,000 2,400 41,600경정 4,400원*10,000매

307 민간이전 204,950 184,950 20,000

11 사회복지사업보조 204,950 184,950 20,000

○세대공감 창조 문화 콘서트 20,000 0 20,00020,000,000원

중장기청소년쉼터 운영(보조) 237,544 215,924 21,620

기 118,772 107,962 10,810

도 16,628 15,114 1,514

시 102,144 92,848 9,296

307 민간이전 237,544 215,924 21,620

기 118,772 107,962 10,810

도 16,628 15,114 1,514

시 102,144 92,848 9,296

10 사회복지시설법정운영비보조 237,544 215,924 21,620

○중장기청소년쉼터 운영비

237,544 215,924 21,620경정 237,544,000원

기 118,772 107,962 10,810

도 16,628 15,114 1,514

시 102,144 92,848 9,296

비정규학교 지원(보조) 25,000 20,000 5,000

도 7,500 6,000 1,500

시 17,500 14,000 3,500

307 민간이전 25,000 20,000 5,000

도 7,500 6,000 1,500

시 17,500 14,000 3,500

10 사회복지시설법정운영비보조 0 20,000 △20,000

○비정규학교 운영비(과목변경) 0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 6,000 △6,000

시 0 14,000 △14,000

11 사회복지사업보조 25,000 0 25,000

○비정규학교 운영비(과목변경) 25,000 0 25,00025,000,000원

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

청소년수련시설개보수 601,890 0 601,890

401 시설비및부대비 601,890 0 601,890

01 시설비 600,000 0 600,000

○구룡포청소년수련원 증축 600,000 0 600,000600,000,000원*1식

03 시설부대비 1,890 0 1,890

○구룡포청소년수련원 증축 시설부대비

1,890 0 1,890600,000,000원*0.63/100*50%<절감>
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부서: 여성가족과

정책: 청소년 보호 및 육성(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년수련시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소년수련시설 운영 478,230 472,580 5,650

국 14,000 72,750 △58,750

기 142,960 90,190 52,770

도 45,097 44,125 972

시 276,173 265,515 10,658

청소년방과후 아카데미 운영 지원(보조) 168,990 145,500 23,490

국 0 72,750 △72,750

기 75,990 0 75,990

도 22,797 21,825 972

시 70,203 50,925 19,278

403 자치단체등자본이전 168,990 145,500 23,490

국 0 72,750 △72,750

기 75,990 0 75,990

도 22,797 21,825 972

시 70,203 50,925 19,278

02 공기관등에대한대행사업비 168,990 145,500 23,490

○청소년 방과후 아카데미 운영지원(시설관리공

단) 168,990 145,500 23,490경정 168,990,000원

국 0 72,750 △72,750

기 75,990 0 75,990

도 22,797 21,825 972

시 70,203 50,925 19,278

청소년수련시설 프로그램 운영 지원(보조) 0 2,000 △2,000

기 0 1,000 △1,000

시 0 1,000 △1,000

403 자치단체등자본이전 0 2,000 △2,000

기 0 1,000 △1,000

시 0 1,000 △1,000

02 공기관등에대한대행사업비 0 2,000 △2,000

○청소년수련시설 프로그램 운영지원(시설관리

공단) 0 2,000 △2,000경정 0원

기 0 1,000 △1,000

시 0 1,000 △1,000

청소년수련시설 청소년지도사 배치지원(보조) 21,240 40,080 △18,840

기 10,620 20,040 △9,420

시 10,620 20,040 △9,420

403 자치단체등자본이전 21,240 40,080 △18,840

기 10,620 20,040 △9,420

시 10,620 20,040 △9,420

02 공기관등에대한대행사업비 21,240 40,080 △18,840

○청소년수련시설 청소년지도사 배치지원(시설

관리공단) 21,240 40,080 △18,840경정 21,240,000원

기 10,620 20,040 △9,420

시 10,620 20,040 △9,420

청소년 어울림마당 지원(보조) 28,000 28,000 0

국 11,200 0 11,200

기 0 11,200 △11,200

시 16,800 16,800 0
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부서: 여성가족과

정책: 청소년 보호 및 육성(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년수련시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 28,000 28,000 0

국 11,200 0 11,200

기 0 11,200 △11,200

시 16,800 16,800 0

02 공기관등에대한대행사업비 28,000 28,000 0

○청소년 문화존지원(시설관리공단)

28,000 28,000 0경정 28,000,000원

국 11,200 0 11,200

기 0 11,200 △11,200

시 16,800 16,800 0

청소년 동아리 활동지원(보조) 7,000 4,000 3,000

국 2,800 0 2,800

기 0 1,600 △1,600

시 4,200 2,400 1,800

403 자치단체등자본이전 7,000 4,000 3,000

국 2,800 0 2,800

기 0 1,600 △1,600

시 4,200 2,400 1,800

02 공기관등에대한대행사업비 7,000 4,000 3,000

○청소년 동아리 활동지원(시설관리공단)

7,000 4,000 3,000경정 7,000,000원

국 2,800 0 2,800

기 0 1,600 △1,600

시 4,200 2,400 1,800

다문화 가족 정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 815,995 812,360 3,635

기 373,477 371,571 1,906

도 86,800 86,550 250

시 355,718 354,239 1,479

건강한가족문화조성 815,995 812,360 3,635

기 373,477 371,571 1,906

도 86,800 86,550 250

시 355,718 354,239 1,479

결혼이민여성사회적응교육 75,485 74,570 915

307 민간이전 29,415 33,500 △4,085

11 사회복지사업보조 29,415 33,500 △4,085

○다문화가족 출산용품 지원(절감)

22,915 27,000 △4,085경정 22,914,600원

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○결혼이민여성 직업훈련 도배풀칠기계

5,000 0 5,0005,000,000원

다문화가족지원센터운영(보조) 533,540 530,820 2,720

기 373,477 371,571 1,906

도 48,020 47,770 250

시 112,043 111,479 564

201 일반운영비 47,420 45,960 1,460
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부서: 여성가족과

정책: 다문화 가족 정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 33,196 32,172 1,024

도 4,271 4,134 137

시 9,953 9,654 299

01 사무관리비 47,420 45,960 1,460

○1.일반수용비 20,450 20,990 △540

-다문화인식개선 교육 일반수용비

2,720 0 2,7202,720,000원

기 1,904 0 1,904

도 245 0 245

시 571 0 571

-방문교육 교재, 교구 구입

1,815 3,495 △1,680경정 1,815,000원

기 1,270 2,446 △1,176

도 163 315 △152

시 382 734 △352

-결혼이민자 멘토링 운영비 760 1,760 △1,000경정 760,000원

기 532 1,232 △700

도 68 158 △90

시 160 370 △210

-자녀언어발달지원 교재, 교구 구입

3,360 3,360 0경정 3,360,000원

기 2,352 2,352 0

도 304 302 2

시 704 706 △2

-통번역 추진 기타수용비

1,200 1,680 △480경정 400,000원*3명

기 843 1,176 △333

도 111 151 △40

시 246 353 △107

-한국어교육 교재, 교구 구입

2,312 2,412 △100경정 2,312,000원

기 1,617 1,688 △71

도 209 217 △8

시 486 507 △21

○6.임차료 2,000 0 2,000

-다문화가족지원센터 행사 차량임차

2,000 0 2,000500,000원*2대*2회

기 1,400 0 1,400

도 180 0 180

시 420 0 420

206 재료비 5,480 4,200 1,280

기 3,836 2,940 896

도 493 378 115

시 1,151 882 269

01 재료비 5,480 4,200 1,280

○다문화인식개선사업 및 체험수업 재료비

5,480 4,200 1,280경정 5,480,000원

기 3,836 2,940 896

도 493 378 115

시 1,151 882 269
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부서: 여성가족과

정책: 다문화 가족 정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 30,189 30,209 △20

기 21,132 21,146 △14

도 2,717 2,719 △2

시 6,340 6,344 △4

09 행사실비보상금 30,189 30,209 △20

○결혼이민자 멘토링 활동비

2,000 1,000 1,000경정 25,000원*10명*8회

기 1,400 700 700

도 180 90 90

시 420 210 210

○통번역지원 운영 여비 3,300 4,320 △1,020경정 3,300,000원

기 2,310 3,024 △714

도 297 389 △92

시 693 907 △214

재무활동(여성가족과)(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 761,196 683,685 77,511

보전지출(여성가족과) 70,686 0 70,686

반환금기타 70,686 0 70,686

802 반환금기타 70,686 0 70,686

01 국고보조금반환금 53,790 0 53,790

○2014년 다문화가족지원센터운영

32,095 0 32,095

○2014년 다문화가족자녀언어발달지원

1,274 0 1,274

○2014년 다문화가족자녀이중언어지원

10,934 0 10,934

○2014년 결혼이민자통번역서비스지원

6,398 0 6,398

○2014년 한국어교육운영 2,767 0 2,767

○2013년 학업중단 청소년 자립 및 학업지원(이

자포함) 303 0 303

○2013년 청소년통합지원체계구축(이자)

19 0 19

32,094,120원

1,273,870원

10,934,000원

6,397,640원

2,766,790원

302,820원

18,040원

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,896 0 16,896

○2014년 다문화가족지원센터운영 3,311 0 3,311

○2014년 다문화가족자녀언어발달지원

163 0 163

○2014년 다문화가족자녀이중언어지원

1,406 0 1,406

○2014년 결혼이민자통번역서비스지원

823 0 823

○2014년 한국어교육운영 356 0 356

○2014년 다문화가족방문지도사유류비지원

960 0 960

○2014년 다문화가족복지시설종사자수당

96 0 96

3,310,450원

162,010원

1,406,000원

822,420원

355,070원

960,000원

96,000원
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부서: 여성가족과

정책: 재무활동(여성가족과)(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 보전지출(여성가족과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2014년 결혼이민여성우리말공부방운영

1,060 0 1,060

○2014년 결혼이민여성교육지원 5,117 0 5,117

○2014년 결혼이민여성가족다문화이해교육

973 0 973

○2014년 다문화가족 특화프로그램운영지원

147 0 147

○2014년 다문화가족 문화활동지원 170 0 170

○2014년 다문화가족 미취학자녀 한글학습지원

9 0 9

○2014년 여성아동 안심귀가거리 조성사업

2,305 0 2,305

1,060,000원

5,116,600원

973,000원

147,000원

170,000원

8,400원

2,304,870원

내부거래 지출(여성가족과) 690,510 683,685 6,825

시설관리공단 전출금(복지사업팀) 689,210 682,385 6,825

309 전출금 602,010 595,185 6,825

01 공사ㆍ공단경상전출금 602,010 595,185 6,825

○시설관리공단 복지사업팀 경상전출금 602,010 595,185 6,825

-청소년수련관 412,128 405,303 6,825경정 412,128,000원
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